
 
 
 

    

 

DIPARTIMENTO DI SPECIALITA’ MEDICO-CHIRURGICHE, SCIENZE 
 RADIOLOGICHE E SANITA’ PUBBLICA 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010 n. 240 e ss.mm.ii. ed in particolare l'art. 22 "Assegni di ricerca"; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Brescia emanato con D.R. n. 107 del 6 febbraio 2024; 

VISTO il nuovo Regolamento assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 L. 240/2010 modificato con D.R. n. 
553 del 25 agosto 2020; 

VISTA la Delibera n. 109/Reg. XII del Consiglio di Dipartimento di Specialità Medico-Chirurgiche, Scienze 
Radiologiche e Sanità Pubblica, seduta del 10 aprile 2024, concernente la riattivazione di un assegno di 
ricerca della durata di 15 mesi finanziato con i fondi del PRIN 2022 messi a disposizione dall’Unione 
Europea – Next Generation EU, progetto 2022A49KR3 - QT-SEED Quality-of-life Technological and 
Societal Exploitation of ECG Diagnostics, CUP D53D23001100006, dal titolo “Recupero, analisi e 
sfruttamento di tracciati ECG nel contesto del progetto QT-Seed” con responsabile scientifico il Prof. 
Alberto Signoroni; 

VISTO l’avviso della procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, emanato con decreto del Direttore 
Repertorio n. 697/2024 Prot. n. 109128 del 15/04/2024, per l’attribuzione dell’assegno di ricerca sopra 
indicato - Codice PICA dsmc2024-a005; 

TENUTO CONTO della scadenza del suddetto bando avvenuta in data 3 maggio 2024; 

RITENUTO NECESSARIO nominare la Commissione Giudicatrice per le valutazioni dei titoli e 
l’espletamento dei colloqui; 

PRESO ATTO che la nomina della seguente commissione verrà ratificata nel primo Consiglio di 
Dipartimento utile; 

 
DECRETA 

 

la seguente Commissione Giudicatrice per la procedura selettiva sopra richiamata:  

Prof. Alberto Signoroni 

Dott. Mattia Savardi 

Dott.ssa Emilia Scalona 

Prof. Davide Farina (supplente) 

 

 

Il presente decreto viene pubblicato sul sito Web dell’Ateneo in data 6 maggio 2024. 
 
 

 Il Direttore del Dipartimento 
                   Prof. Nicola Latronico                     

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 D.Lgs. 82/2005 e s.m.i) 


		2024-04-29T09:47:11+0200
	IT
	Nicola Latronico




